
 1

Analogicky dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zadavatel uveřejňuje 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu – Personální 
zajištění implementační struktury MŠMT č.j. 15052/2007-62,47 a přesné znění žádosti o dodatečné 
informace :  
 
 
Přesné znění žádosti : 
 

I: Předmětem zakázky je nábor zaměstnanců k posílení implementační struktury 

dotaz: Agentura je placena za to, že nastoupí určitý počet lidí? Jak dlouho musí tito lidé na MŠMT 
vydržet (jinými slovy, s jak dlouhou garanční dobou MŠMT počítá – standard je 90 dní)? 

 

II: Příprava náboru 

dotaz: V jaké fázi je teď projekt? Jsou definované popisy pracovních pozic na místa Projektového 
manažera, Finančního manažera, Referenta interního auditu a Odborného referenta? Byly již někdy 
pořádány výběry na tyto pozice? V jaké platové třídě budou kandidáti zařazeni? Je možnost 
ubytování z kapacit MŠMT? 

 

III: Realizace výběru 

Bude výběr probíhat na půdě MŠMT (působí to lépe, speciálně v tomto konkrétním případě) nebo na 
půdě dodavatelské agentury? S kolika koly výběru zadavatel počítá? Standard: 1. kolo – obecný 
výběr – screening kandidátů, 2. kolo – výběr z účasti klienta, 3. kolo – konečný výběr. 

 

IV: Projekt Agentura I: 

Existují nějaké dokumenty o tomto projektu? Kolik lidí bude potřeba, kolik Projektových manažerů, 
kolik referentů  interního auditu, odborných referentů a finančních manažerů? 

 

V: Ujednání o smluvní pokutě za porušení podstatných náležitostí smlouvy... 

dotaz: Nedodržení termínů: co všechno je termínováno? Existuje přesný projektový kalendář, podle 
kterého pojede výběr? 

Dotaz: Nedodržení stanovených povinností dodavatele: Jaké všechny povinnosti má stanoveny 
dodavatel? 

 

VI: ad Splnění  základních kvalifikačních předpokladů  

dotaz: výpis z evidence Rejstříku trestů – čí výpis? Osoby oprávněné jednat za dodavatele, nebo 
všech členů týmu? (Jsme právnické osoba, je třeba výpis dokládat /neplatí pouze pro FO, které chtějí 
realizovat zakázku?) 

 
Mgr. Jan Míka - společník v.o.s. 
mail: mika@peoplesource.cz 
Peoplesource, v.o.s. 
Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 27491901 
 
 
 



 2

Dodatečné informace zadavatele : 
 
 

Ad I 
Ano, uchazeč bude placen za to, že vybere nové zaměstnance, kteří nastoupí na MŠMT. Souhlasíme 
se standardní lhůtou v délce 90 dnů. 

Ad II 
Projekt je ve fázi výběrového řízení na uchazeče, který zajistí nábor zaměstnanců k posílení 
implementační struktury MŠMT. Popisy pracovních pozic jsou definovány. Výběry na tyto pozice už 
byly prováděny, ale pouze interně. Pracovníci budou zařazeni ve 13. platové třídě. Zajištění 
ubytování  v rámci kapacit MŠMT není možné. 

Ad III 
Výběr zajistí uchazeč. V rámci MŠMT není možné realizovat výběr zejména z kapacitních důvodů.  
Počet výběrových kol je vnitřní věcí uchazeče.  

Ad IV 
Projekt „ESF – podpora ZS při implementaci OP RLZ I ( zkrácený název Agentura I) je projekt 
technické pomoci OP RLZ MŠMT schválený Řídícím orgánem (MPSV) na období 
2006 – 2008.  Jednou z jeho aktivit na období do konce roku 2008 je zajištění personální podpory 
implementační struktury.  
Počty jednotlivých typů pracovních pozic budou předány současně se specifikací typových pozic 
vybranému uchazeči. 
 
Ad V  
I. Jediným termínem je 10.12.2007. 
Poté se budou řešit případné sankce podle situace (nedodržení "dodání" celého počtu 20 lidí nebo 
časový posun..) 
II. Uchazeč je v souladu se zadávacími podmínkami povinen předložit zadavateli v rámci své nabídky 
i návrh smlouvy, ve které uchazeč navrhne, mimo jiných náležitostí, úpravu práv a povinností obou 
smluvních stran a dále sankce za nedodržení těchto povinností a výši smluvní pokuty.  

Ad VI 
Výpis z evidence v Rejstříku trestů požadujeme od statutárního orgánu uchazeče. V případě, že má 
statutární orgán více členů, požadujeme výpis od všech. 
 


